
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившими силу отдельных приказов 

Министерства финансов Свердловской области 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившими силу: 
1) приказ Министерства финансов Свердловской области от 16.02.2010 No 29 

«О порядке оценки надежности (ликвидности) банковской гарантии и поручительства, 
предоставляемых в качестве обеспечения исполнения обязательств принципалами 
при предоставлении государственных гарантий Свердловской области» ( «Областная 
газета», 2010, 13 марта, No 78-79), с изменениями, внесенными приказом Министерства 
финансов Свердловской области от 15.01.2014 No 7; 

2) приказ Министерства финансов Свердловской области от 30.03.2011 No 107 
«Об утверждении Порядка проведения Министерством финансов Свердловской области 
анализа финансового состояния принципалов в целях предоставления государственных 
гарантий Свердловской области» («Областная газета», 2011, 9 апреля, No 116-117) 
с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Свердловской области 
от 12.04.2012 No 111 и от 28.01.2014 No 26. 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования, за исключением подпункта 2 пункта 1, вступающего в силу с 1 января 
2020 года. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко 


		2019-11-08T16:44:22+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




